CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

O Presidente da Assembleia do CONIMS — Consoércio Intermunicipal de Salde, Senhor

Rogério Anténio Benin, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas pelo Protocolo de

ATO DO GESTOR
Resolucdo N.° 153 de 15 de setembro de 2016

Sumula: Reajustar a Tabela de Credenciamento n. ©

003/2015.

IntengBes, Estatuto Social e Contrato de Consorcio Publico:

Considerando a decisdo da Assembleia dos Prefeitos realizada no dia 30 do més de

agosto de 2016, conforme Ata n. © 003/2016.

Resolve:

Art. 1.° Aprovar o reajuste da tabela de Credenciamento, conforme segue:

cODIGO

211090018

204030080
204050014
204050154
204050189

204050170
204050146
204050065

204060036

Art. 2.° A presente tabela se aplica a todos os setores administrativos do

Consbrcio.

GRUPO A
VALOR
NOME REAJUSTADO
PROCEDIMENTOS E DIAGNOSE
Avaliacdo Urodinamica Completa 400,00
RADIODIAGNOSTICO

Radiografia de eso6fago 180,00
Clister opaco com duplo contraste 180,00
Radiografia de intestino delgado (transito) 180,00
Urografia venosa 180,00
Uretrocistografia 180,00
Radiografia de estémago e duodeno 180,00
Histerossalpingografia 180,00
Escanometria 180,00

Art. 3°. Esta resolugéo entra em vigor a partir de sua publicacéo.

Pato Branco/PR, 16 de setembro de 2016.

ROGERIO ANTONIO BENIN
Presidente
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